
Raadsbesluit

onderwerp: intrekken verordening 2015 procedure buitenlandse reizen
zaaknummer: 088910640

De raad van de gemeente Beesel

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Beesel van 25-
05-2020,

B E S L U I T:

In te trekken de 

Verordening rechtspositie raadsleden, fractievertegenwoordigers en wethouders gemeente 
Beesel 2019 en de toelichting daarop en de 

Procedure voor buitenlandse reizen voor leden van het college van burgemeester en wethouders 
en raadsleden van de gemeente Beesel van 2015 voor zover het de raadsleden betreft.

Aldus vastgesteld door de raad van Beesel in zijn openbare vergadering van 06-07-2020.

griffier, voorzitter,
N.H.P. Vintcent B.C.M. Vostermans


